

صور تجلہ شورای گروه ایمنی شناسی مورخ ۹۶/۱/۲۷

حاضرین: آقایان: دکتر عباس رضایی، دکتر عباسعلی پورآذر، دکتر طهرماندلیب، دکتر فرزاد کجندی، دکتر فانی حاکمی

و خانمها: دکتر نسیه اسمعیل، دکتر ناهید اسکندری، فرشته آل صاحب فصول

شورای گروه ایمنی شناسی در روز یکشنبه مورخ ۹۶/۱/۲۷ راس ساعت ۱۲ با حضور امضاء کنندگان زیر تشکیل و پیرامون موارد زیر بحث و تبادل نظر و اتخاذ تصمیم گردید.

۱- در ابتدا پیرامون جلسه نرم افزار ارزشیابی اعضای هیات علمی که با حضور جناب آقای دکتر صبری انجام گرفته بود بحث شد و مصوبات جلسه به اطلاع اعضای گروه رسانده شد و مدیر گروه تاکید کرد که کلیه اعضا باید برای ثبت اطلاعات در نرم افزار هر روز وقت بگذارند تا هر چه سریع تر نرم افزار تکمیل و مشکلات آن برطرف گردد. در این رابطه سرکار خانم دکتر اسکندری موظف به بررسی روزانه و انعکاس آن به آقای دکتر صادقی و خانم مهندس شهیدی و هماهنگی های مربوطه گردیدند.

۲- جناب آقای دکتر شریفی در شورای گروه حضور یافتند و در مورد تاریخچه صندوق قرض الحسنه و راه گشا بودن آن و شرایط اعطای وام به اعضای هیات علمی و چگونگی کارکرد این قرض الحسنه با اعضای هیات علمی صحبت کردند.

۳- در خصوص همکاری اعضای هیات علمی با خانم طغیانی کارشناس گروه در مورد تمیز کردن یا رفع عیوب تجهیزات آزمایشگاه بحث شد و مدیر گروه تاکید کردند هرگونه همکاری لازم در این خصوص صورت گیرد.

۴- نامه شماره ۴/۴۰۷۴ مورخ ۹۵/۱۲/۱۷ در خصوص عدم رعایت اخلاق در پژوهش های زیست پزشکی قرائت گردید و مقرر گردید متن کامل و پیوست های آن برای اعضا ارسال گردد.

۵- پیرو نامه قبلی در خصوص سوء استفاده آقای مهرداد فرخی از نام گروه ایمونولوژی در مقالات خود در صورتی که ایشان به هیچ یک از دپارتمان های پزشکی تعلق ندارد بحث شد و مقرر شد یک بار دیگر مسئله حضور آقای دکتر صبری منعکس گردد تا از تکرار این امر جلوگیری به عمل آید و طبق ضوابط برخورد لازم صورت گیرد.

۶- نامه شماره ۲/۸/۱۰۲۰ مورخ ۹۵/۱۱/۲۰ در خصوص اجرای هرگونه عملیات پروازی و تصویر برداری به منظور انجام پروژه های تحقیقاتی خوانده شد و تاکید شد این کار غیر قانونی بوده و برای انجام، باید بر اساس سلسله مراتب اداری، اقدام به اخذ مجوز گردد.

۷- بند ۶ جلسه شورای مشترک مدیران گروه های پایه و بالینی مورخ ۹۵/۱۰/۲۹ در خصوص زبان و نوع نگارش پایان نامه فراگیران تحصیلات تکمیلی در جلسه قرائت شد و مقرر شد نگارش پایان نامه دوره دکتری حتماً به زبان انگلیسی نوشته شود و در دوره کارشناسی ارشد بر اساس نظر استاد باشد ولی اگر به زبان انگلیسی نوشته شد امتیازاتی به شخص دانشجو داده شود و نمره بالاتری از پایان نامه فارسی کسب کند.

تاریخ:

شماره:

پیوست:

۸- نامه شماره ۸/۸۶۱/د مورخ ۹۶/۱/۱۵ در خصوص ارتقاء کوریکولوم های آموزشی در مقاطع تحصیلات تکمیلی بین اعضای هیات علمی گروه بخش شد و مقرر شد همه اعضا نظرات خود را به صورت مکتوب به مدیر گروه ارجاع دهند تا دسته بندی شده و طی نامه پیشنهادات را به اداره تحصیلات تکمیلی برسد.

۹- درخواست سرکار خانم دکتر فرشته آل صاحب فصول عضو هیات علمی گروه ایمنی شناسی مبنی بر شرکت و ارائه مقاله در ۲۱مین کنگره بین المللی بیماری پارکینسون و بیماری های حرکتی در تاریخ ۸-۴ ژوئن در ونکور کانادا مطرح و با درخواست ایشان موافقت به عمل آمد و مقرر گردید بر اساس چارت اعلام شده مراتب به معاونت امور هیات علمی دانشکده منعکس گردد.

۱۰- دستور العمل اجرایی معاونت پژوهشی در سال ۱۳۹۶ در جلسه خوانده شد و مقرر شد پیوست های آن برای کلیه اعضا ارسال گردد.

جلسه در ساعت ۱۳ با صلوات بر محمد و آل محمد پایان یافت.

دکتر حاکمی

دکتر اسکندری

دکتر پور آذر

دکتر اسمعیل

دکتر رضایی

دکتر عبدالله

دکتر صاحب فصول